
KOMUNIKAT nr 19/2023-2024 
z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręg w Tarnowie z dnia 18 kwietnia 2024r. 

 
 

                                      

 1 

Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek 
2. Sekretarz  - Jan Świątek                                                                                                                                                                                          
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

                                                                                                                                                                   
Klasa Okręgowa Tarnów/Żabno 

 
Lp. Obwiniony Przewinienie 

dyscyplinarne 
Mecz Orzeczenie Podstawa 

prawna 
Uzasadnienie 

1. Kamil Ł. 

(KS Koszyce 
Wielkie) 

Wypowiedzi lub inne 

działania 
znieważające 
sędziego zawodów 

Polan Żabno - 

KS Koszyce Wielkie 
(06.04.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 

(dwa) mecze 
 

Art. 77 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 
 

Słowne znieważenie sędziego po zakończonych zawodach. Obwiniony 

jako czynny zawodnik Klubu KS Koszyce Wielkie podlega 
odpowiedzialności dyscyplinarnej jako zawodnik pomimo 
nieuczestniczenia czynnie w meczu. 

 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, dodatkowych 

wyjaśnień sędziów oraz wyjaśnień złożonych przez klub KS Koszyce 
Wielkie. 

2. Mieszko O. 

(KS Koszyce 
Wielkie) 

Czerwona kartka 

(wykluczenie) - 
konsekwencja 

otrzymania dwóch 
napomnień w meczu 

KS Koszyce Wielkie - 

KS Nowa Jastrząbka-
Żukowice 

(13.04.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 

(jeden) mecz 
 

Art. 62 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Usunięcie przez sędziego z ławki rezerwowej w wyniku otrzymania 

dwóch napomnień (żółtych kartek) – krytyka orzeczeń sędziego. 
 

Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, raportu obserwatora 
oraz dodatkowych wyjaśnień złożonych przez obserwatora meczu. 
                                                                    

3. Aleksander M. 
(KS Koszyce 

Wielkie) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

KS Koszyce Wielkie - 
KS Nowa Jastrząbka-

Żukowice 
(13.04.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze oraz 

kara pieniężna 200 zł 
(dwieście złotych) 
 

Art. 62 § 2 oraz § 5 
Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Usunięcie przez sędziego z ławki rezerwowej w wyniku otrzymania 
czerwonej kartki – kopnięcie butelki na boisko oraz krytykowanie 

orzeczeń sędziego. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, raportu obserwatora 

oraz dodatkowych wyjaśnień złożonych przez obserwatora meczu.                                        
4. 

 

KS Koszyce Wielkie Brak na zawodach 

służby porządkowej w 
ilości określonej 
regulaminem 

rozgrywek piłkarskich 
 

KS Koszyce Wielkie - 

KS Nowa Jastrząbka-
Żukowice 
(13.04.2024r.) 

Kara pieniężna 200 zł 

(dwieście złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.19 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 

Krakowie 
 

Brak na zawodach do 53 min meczu służby porządkowej w ilości 

określonej regulaminem rozgrywek piłkarskich. 

 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, raportu obserwatora 
oraz dodatkowych wyjaśnień złożonych przez obserwatora meczu.       
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5. KS Koszyce Wielkie Brak należytego 
porządku lub 

bezpieczeństwa na 
stadionie w czasie i po 

zawodach oraz 
niewłaściwe 
zachowanie się służb 

porządkowych po ich 
wyznaczeniu. 

KS Koszyce Wielkie - 
KS Nowa Jastrząbka-

Żukowice 
(13.04.2024r.) 

Kara pieniężna 350 zł 
(trzysta pięćdziesiąt 

złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.1 
Uchwała MZPN 21/Z/2022 

z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 

Krakowie 
 

W 53 min meczu kibic naruszył nietykalność cielesną sędziego 
asystenta. Do tego momentu bark na stadionie wyznaczonej służby 

porządkowej. Niewłaściwe zachowanie się wyznaczonej służby 
porządkowej po zakończonych zawodach w stosunku do sędziów 

zawodów. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, raportu obserwatora 

oraz dodatkowych wyjaśnień złożonych przez obserwatora meczu. 

             

                                                                   

Klasa A Tarnów 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Jacek Ś. 

(Siemiechów) 

Czerwona kartka 

(wykluczenie) 

Siemiechów - 

Zgłobice 
(13.04.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 

(dwa) mecze 

Art. 61 § 2 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 
 

Gwałtowne, agresywne zachowanie – uderzenie przeciwnika pięścią w 

klatkę piersiową. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Orzeł Lisia Góra Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 

zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

Dunajec Mikołajowice 
- 

Orzeł Lisia Góra 
(14.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 150 
zł (sto pięćdziesiąt 

złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 21/Z/2022 z dnia 

29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 5 zawodników  drużyny 
Orzeł Lisia Góra. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 

 
Klasa B Tarnów 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. KS Łękawica Otrzymanie kartek 

przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu 

KS Łękawica - 

Tarnowiec 
(14.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 200 

zł (dwieście złotych) 
Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 

MZPN 21/Z/2022 z dnia 
29.06.2022 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie 

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  

drużyny KS Łękawica. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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Grupy młodzieżowe 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. LKS Szynwałd 

(II liga okręgowa B1 
junior młodszy) 

Wystawienie do gry 

zawodnika 
nieuprawnionego 

Pogoria Pogórska 

Wola - 
LKS Szynwałd 

(14.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 300 

zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.13 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 

Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Klub LKS Szynwałd wystawił do gry zawodnika nieuprawnionego. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 
                                                                   

 2. Alfa Siedliska 

(V liga okręgowa D1 
młodzik) 

Wystawienie do gry 

zawodnika 
nieuprawnionego 

Alfa Siedliska - 

KS Łękawica 
(13.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 300 

zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.13 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 

Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Klub Alfa Siedliska wystawił do gry zawodnika nieuprawnionego. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 
                                                                   

3. Dąbrovia Dąbrowa 

Tarnowska 
(I liga okręgowa B1 

junior młodszy) 

Nie zgłoszenie się 

drużyny do zawodów 

BKS Bochnia - 

Dąbrovia Dąbrowa 
Tarnowska 

(13.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 400 

zł (czterysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 

Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Drużyna Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska nie zgłosiła się na zawody. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

4. Orzeł Lisia Góra 

(IV liga okręgowa C1 
trampkarz) 

Nie zgłoszenie się 

drużyny do zawodów 

Arkadia Olszyny - 

Orzeł Lisia Góra 
(13.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 300 

zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 

Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Drużyna Orzeł Lisia Góra nie zgłosiła się na zawody. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

5. LKS Szynwałd 

(III liga trampkarz) 
Nie zgłoszenie się 

drużyny do zawodów 

LKS Szynwałd - 

Olimpia Wojnicz 
(13.04.2024r.) 

Kara pieniężna – 300 

zł (trzysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.14 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 

Zarządu MZPN w 
Krakowie 

Drużyna LKS Szynwałd nie zgłosiła się na zawody. 
 
Orzeczono na podstawie decyzji Komisji Gier. 

  6. Karol N. 

(Tarnovia Tarnów) 
(I liga okręgowa A1 

junior) 

Czerwona kartka 

(wykluczenie) 

Promień 

Mikluszowice - 
Tarnovia Tarnów 

(13.04.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 

(jeden) mecz 
 

Art. 61 § 3 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 

 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
                                                                    

7. Michał I. 
(Górnik 20 Tarnów) 
(I liga okręgowa C1 

trampkarz) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Wolania Wola 
Rzędzińska - 

Górnik 20 Tarnów 
(13.04.2024r.) 

Kara dyskwalifikacji 1 
(jeden) mecz 

 

Art. 61 § 3 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Akcja ratunkowa – faul 
 

Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 
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8. Jarosław K. 
(Victoria Koszyce 

Małe) 
(II liga okręgowa B1 

junior młodszy) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Victoria Koszyce 
Małe - 

ZKS Unia Tarnów 
(14.04.2024r.) 

 
 

Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 
 

Wezwanie do złożenia pisemnych wyjaśnień w zakresie opisu 
sędziego w załączniku z zawodów w zakresie zachowania 

obwinionego w stosunku do sędziego  – do dnia 23 kwietnia 2024 roku 
na adres e-mail: biuro@ppntarnow.pl pod rygorem pominięcia 

stanowiska w sprawie. 
 
       

   9. Górnik 20 Tarnów Brak zapewnienia 

należytego porządku i 
bezpieczeństwa na 
stadionie po 

zakończonych 
zawodach 

Górnik 20 Tarnów - 

Westowia Tarnów 
(09.04.2024r.) 

Kara pieniężna 100 zł 

(sto złotych) 
Art. 2 § 1 pkt  11.1 

Uchwała MZPN 21/Z/2022 
z dnia 29.06.2022 roku 
Zarządu MZPN w 

Krakowie w zw. z art. 461  

Regulaminu 

Dyscyplinarnego PZPN 
 

Po zakończonych zawodach sędzia w trakcie schodzenia do szatni był 

krytykowany przez kibiców (obecnych rodziców zawodników), bez 
reakcji przedstawicieli drużyny gospodarzy. 
 

Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego oraz złożonych 
wyjaśnień przez Klub - orzeczono karę z nadzwyczajnym jej 

złagodzeniem.    

 


